
Uudenmaan rakeryhmä 20.4.2017 

paikalla 19 Tehyn ammattiosastojen edustajaa sekä Kirsi Sillanpää ja Kirsi Markkanen 

Jaana toimi tilaisuuden puheenjohtajana 

1. Kirsi Sillanpää kertoi ajankohtaisen valmistelutilanteen sotesta sekä valinnanvapauslaista. 

Virkamiesvalmisteluryhmässä henkilöstöedustajat vaihtuvat ja Tehyn edustajana Kirsi Sillanpää  

menossa kokoukseen toukokuun lopussa.  Katsottiin yhteisesti yleareenan kautta aamu-tv:n 

ohjelma valinnanvapaudesta. Haastateltavina Rauno Vesivalo ja Timo Aronkytö. 

 Hussissa käydään keskustelua yhtiöittämisaikataulusta (Päivi Törö) 

2. Kirsi Markkanen kertoi sosiaali- ja terveysvaliokunnan kuulemisesta järjestämislakipakettiin liittyen 

sekä terveydenhuoltolain mukaisesta keskittämisestä 

3. Kysymyksiä 

a. kunnat siirtävät Hus:lle takaisin erilaisia erikoispalveluita (Vantaa) 

b. koska katsotaan keitä töissä, millä osaamisella, erityisosaaminen; osaamisprofiili; voidaanko 

kannustaa jäseniä tekemään oma CV (Vantaa) 

c. pitää valmistautua yt-neuvotteluihin erityisen huolella; millaiset pelimerkit ettei ikääntyviä 

heitetä ulos ja nuoria jätetä määräaikaisiksi (Marianne) 

d. irtisanomisuhat; hyville riittää töitä, miten käy niille heikommin suoriutuville; uutena 

vanhaan työhön, eläkekarttuma; pienipalkkaisuus ja työsuhdeasunnossa asuminen!? 

e. mitä käy nyt työsuhdeasunnossa asuville!? (Kimmo) 

f. Helsingissä siirtyvien määrä noin 20000; ao:t tuottaisivat nimet ja palkat (Jaana) 

g. jos ei ole vahvaa hoitotyön johtajuutta, niin käykö niin että jokainen pitää huolen vain 

omasta pestistään eikä luotsaa omaa henkilöstöä uuteen > ei kohta yhtään johdettavaa 

esm. diagnostisten palveluiden tulevaisuus. Helppo irrottaa yritykseksi. Soten alkuperäinen 

tavoite on kadonnut (Elina) < miten hoitotyönjohto lunastaa paikkansa (KS) 

h. palkkaharmonisoinnin toteuttaminen, marssijärjestys epäselvä; tva:ssa haetaan 

mahdollisimman yksinkertaista mallia > palkka-ala; johto tietää suuntaviivoja, mutta eivät 

kerro henkilöstölle, vuoropuhelu ei avointa (Päivi) 

i. Miten julkiset yhtiöt pärjäävät kilpailussa (kunnissa ei liiketoimintaosaamista) > konkurssit > 

ylimääräistä työvoimaa > palkka-ale (Saila)  

j. potilasturvallisuudesta huolehtiminen (Päivi) 

k. ennaltaehkäisevän terveydenhuollon rooli; sopimusten rooli; osaoptimointiturvaaminen 

l. eläkkeiden turvaaminen ja Kevan rooli 

m. Uhkakuvat joihin pitäisi vastata: (KirsiS) 

i. tuleeko kilpailu hoitajista; huoli osatyökykyisistä 

ii. asuntokysymykset 

iii. miten pärjää markkinoilla  > miten verorahat käytetään tuottavasti/järkevästi 

iv. hoitotyön johtamisessa onnistuminen; oman joukon kokoaminen 

v. nimikkeet; tiimivastaava>< apulaisosastonhoitaja jne.; nimikkeistö sekava > 

heikentää palkkaedunvalvontaa esim. ratamestari, kiertomestari 

vi. palkka ja palkkaharmonisointi 

vii. ennaltaehkäisyn rooli ja valinnan vapaus 

viii. mitä tapahtuu varhaiskasvatukselle kun jää kunnille 

n. Positiiviset asiat/mitä halutaan 



i. palkkaratkaisut eivät karkaa käsistä 

ii. henkilöstön aito osallistuminen > tarvitaan henkilöstön edustajat; huomio 

tasapuolisuuteen ei riitä, että lääkärit suunnittelevat 

iii. rakenteissa tarvitaan hoitohenkilöstön johtajia; henkilöstö ansaitsee hyvät 

esimiehet ja johtajat; esimies puolustaa alaisiaan muutoksessa 

iv. sopiva alusta uuden alulle; jos tätä kautta annetaan mahdollisuus tehdä asiat 

fiksummin; edellyttää henkilöstön mukana oloa  

v. jos itse kykenee katsomaan avoimin mielin, kunta ta samassa asemassa; tehdäänkö 

tulevaisuudessa sopimuksessa globaalien työnantajien kanssa paremmilla ehdoilla; 

- ei pidä pelätä muotoa millä tehdään vaan mitä tehdään; työelämä ei pysyvää; 

mitä hyvää yksityisissä sopimuksissa < kannattaa katsoa; Suomen Tehy pääsee 

levittämään ilosanomaa Saudi-Arabiaan tasa-arvosta 

4. Kirsi Sillanpää referoi Nokso-Koiviston ja taloustoimittajan esityksistä, jotka pidettiin musiikkitalola. 

Esitykset liitteenä. 

5. Seuraava kokous 5.6 klo16.30 tarjoilu kokous klo 17.00; varapäivä 8.6 

a. kysytään pääseekö kansanedustaja Sarkomaa 

6. Jaana Takala päätti kokouksen klo 18.45 

Ollaan yhteydessä mikäli tarvetta, muutoin tavataan kesäkuussa. Matkalaskut sähköisesti. 

 

lm-vaalimateriaali>Riikka Kuivala?! 


